










GARNITURA

Patate të vogla franceze të skuqura me vaj tartufi 500 ALL
dhe djathë Parmixhano

Kërpudha të tiganisura 450 ALL

Asparag jeshil të tiganisur 600 ALL

Spinaq i tiganisur dhe mozzarella 500 ALL

Patate të skuqura 400 ALL 



SUSHI
Nga e mërkura në të diel, 18:00 – 23:00

Roll me karkaleca 1000 ALL
Karkalec tempura, susam, kastravec, majonezë pikante

Roll me avokado 1100 ALL
Karkalec tempura, avokado, majonezë pikante

California Roll 1000 ALL
Surimi, avokado, kastravec, philadelphia, salmon

Dragon Roll 1100 ALL
Karkalec tempura, majonezë pikante, kastravec, avokado, salmon kadaif

Volcano Roll 1100 ALL
Salmon, avokado, philadelphia, peshk ton, susam, sriracha

Roll me mish viçi 1000 ALL
Scamone Black Angus, asparagus, philadelphia, susam, kastravec

Roll vegjetarian 1000 ALL
Mango, karrota, asparagus, avokado, kastravec, susam

Roll me avokado dhe salmon 1150 ALL
Avokado, salmon, philadelphia

Roll me ton 1000 ALL 
Peshk ton, kastravec, majonezë pikante

Sushi tempura 1000 ALL
Ton, salmon, avokado, philadelphia

Roll sushi me levrek 1100 ALL
Levrek, avokado, philadelphia, kastravec


































